

Årsredovisning
för
Sweden eMarket AB
559270-5601

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jieun Kim, Verkställande direktör
2024-04-22

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Linköping och exporterar retro-, mode- och designprodukter till företag och privatpersoner främst i Sydkorea.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 131	2 635	2 231
Resultat efter finansiella poster	15	602	336
Soliditet (%)	73,8	71,3	61,2

Den del av försäljningen som minskat är försäljning till nya kunder. Detta beror på ökad konkurrens där andra nu börjar erbjuda samma tjänster och att det skett mindre marknadsföring 2023, jämfört med 2022. Den största kunden kvarstår dock.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	263 876	478 328	767 204
Utdelning		-376 761	0	-376 761
Balanseras i ny räkning		478 328	-478 328	0
Årets resultat			11 920	11 920
Belopp vid årets utgång	25 000	365 443	11 920	402 363

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	365 443
Årets resultat	11 920
Totalt	377 363

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	204 325
Balanseras i ny räkning	173 038
Totalt	377 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 130 623	2 635 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 130 623	2 635 247
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-819 077	-1 610 936
Övriga externa kostnader		-178 994	-303 272
Personalkostnader	2	-117 466	-118 614
Summa rörelsekostnader		-1 115 537	-2 032 822
Rörelseresultat		15 086	602 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		770	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-665	0
Summa finansiella poster		105	4
Resultat efter finansiella poster		15 191	602 429
Resultat före skatt		15 191	602 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 271	-124 101
Årets resultat		11 920	478 328

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 274	22 248
Övriga fordringar		83 001	61 998
Summa kortfristiga fordringar		102 275	84 246
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		442 995	991 091
Summa kassa och bank		442 995	991 091
Summa omsättningstillgångar		545 270	1 075 337
Summa tillgångar		545 270	1 075 337

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		365 443	263 876
Årets resultat		11 920	478 328
Summa fritt eget kapital		377 363	742 204
Summa eget kapital		402 363	767 204
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		95	0
Summa långfristiga skulder		95	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 440	2 686
Skatteskulder		127 372	195 970
Övriga skulder		0	109 477
Summa kortfristiga skulder		142 812	308 133
Summa eget kapital och skulder		545 270	1 075 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Sweden eMarket AB
559270-5601

7 (7)

LINKÖPING

Jieun Kim
Jieun Kim
Styrelseledamot och VD
2024-04-22